Директору МАОУ «СОШ № 85»
М.О. Криворучко
от ____________________________ __________________________________
               ФИО полностью
проживающей по адресу:
                адрес регистрации: ____________________________________________________________________
телефон: __________________________
Заявление
Прошу принять моего (сына, дочь) _____________________________________________
___________________________________________________________________________
                                           Ф.И.О., дата рождения
ученика (цы) ________ класса в лагерь дневного пребывания при МАОУ «СОШ №85» на IV сезон.
Свидетельство о рождении ребенка:

серия________ номер ________________.

Своей подписью заверяю согласие

на обработку моих персональных данных

и персональных данных

моего ребенка в соответствии

с действующим законодательством

	(подпись)
	___________________________________

(Ф.И.О.) родителя (законного представителя)

	«_____»________________ 2021 г.
	___________________________________

   (подпись)

          Дата ________________

Подпись ____________

Сведения о родителях:
ФИО мамы _______________________________________________________

Место работы, должность ____________________________________________

Рабочий телефон: ___________________________________________________

Сотовый телефон: __________________________________________________

ФИО папы ________________________________________________________

Место работы, должность ____________________________________________

Рабочий телефон: ___________________________________________________

Сотовый телефон: __________________________________________________